Dîvân şiiri, kimi araştırmacılar tarafından belli bir zümreye hasredilse de her meslek

grubundan insan, şiir yazmıştır. Bürokrat, saray mensubu, ilmiye sınıfı mensubu, asker,

tasavvuf erbabı pek çok şair olduğu gibi esnaf, zanaatkâr şairler de vardır. Ör: Zencîrî (ö. ?)

mahlaslı şair cambaz, Kandî (ö. 1555/962) mahlaslı şair şekerci, Fezâyî (ö. 1737-38/1150)

mahlaslı şair iplikçi, Râşid (ö. 1815-16/1231) mahlaslı şair bakırcıdır. Bunun gibi pek çok örnek

mevcuttur. Şair sultanlar da bu meslek gruplandırmasına dâhildir fakat onların durumunu

meslek sahibi şeklinde değerlendirmekten çok “doğuştan gelen bir hak veya unvan” olarak

değerlendirmek, kanaatimizce daha uygun düşmektedir (Taşkesenlioğlu, 2016, s.